PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2017                                                                                                   № 312
ст-ца Ахтанизовская

Об установлении порядка применения в 2018 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету   Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

В целях установления, детализации и определения порядка применения в 2018 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского  района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить правила применения целевых статей и видов расходов в части, относящейся к бюджету Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского  района (приложение № 1, 2);

2. Разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль   за  выполнением  настоящего постановления возложить  на начальника отдела финансов и экономического развития администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района А.В. Плотникову.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава Ахтанизовского
сельского поселения
Темрюкского района

                                  С.Ю. Суслов